

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองแม่เหิยะ

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ความยาว 200.00 ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ศก.0.40 เมตร จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนดอนปินซอย3/7(ฝั่งขวาทาง) หมู่ที่ 5 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ วันที่

15 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ ทม.แม่เหิยะ เลขที่

ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ

35.00-35.99

บาท/ลิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองแม่เหิยะ

ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง			
(1)	ค่างานต้นทุนงานทาง	580,568.39	บาท
(2)	ค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	บาท
(3)	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	-	บาท
(4)	Factor F (งานทาง) 1.3624	-	
(5)	ค่าเฉลี่ยของค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	-	
	อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า.....0.....%		
	อัตราเงินประกันผลงาน.....0.....%		
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%		
	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		
คิดเป็นราคากลาง	(ห้าแสนแปดหมื่นห้าร้อยหกสิบแปดบาทสามสิบเก้าสตางค์)	580,568.39	บาท

(นายอภิรักษ์ โกลถิ่น)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นางจุฑามาส อุปรานุเคราะห์)

สถาปนิกชำนาญการ

กรรมการ

(นายอนันต์ บุญฟอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

พิจารณาแล้ว

(นายอนันต์ บุญฟอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พิจารณาแล้ว

(นายโกเมธ ธนรัตน์พิศาล)

ปลัดเทศบาลเมืองแม่เหิยะ

พิจารณาแล้ว

(นายพชร ปพนธราภรณ์)

รองนายกเทศมนตรีเมืองแม่เหิยะ

พิจารณาแล้ว

(นายกรณย์พล ไชยยาพิบูล)

นายกเทศมนตรีเมืองแม่เหิยะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองแม่เหิยะ
โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ความยาว 200.00 ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. ศก.0.40 เมตร จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ บริเวณถนนตอนปิ่นซอย3/7(ฝั่งขวาทาง) หมู่ที่ 5 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ

วันที่ 15 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 35.00-35.99
ราคามันดีเซลล์ลิตรละ บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_n	ราคากลางต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.30x0.40 ม.								
1.1	งานดินตัด	100.00	ลบ.ม.	67.76	6,776.00	1.3624	92.32	9,231.62	
1.2	พรวนขยายบรองพื้น (รวมค่าแรง)	10.00	ลบ.ม.	727.44	7,274.40	1.3624	991.06	9,910.640	
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 180 ksc. (Cube.)	5.00	ลบ.ม.	2,280.40	11,402.00	1.3624	3,106.82	15,534.080	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280 ksc. (Cube.)	38.45	ลบ.ม.	2,459.84	94,580.84	1.3624	3,351.29	128,856.94	
1.5	งานไม้แบบ เบลีย์ผิว ชนิดผิวเรียบ (รวมค่าแรง)	418.00	ตร.ม.	314.99	131,665.820	1.3624	429.14	179,381.51	
1.6	งานไม้แบบท่อนพื้น (ค่าแรง)	54.00	ตร.ม.	163.00	8,802.00	1.3624	222.07	11,991.84	
	กระเบื้องซีเมนต์บอร์ด หน้า 4 มม.	19.00	แผ่น	121.495	2,308.41	1.3624	165.53	3,144.97	
1.7	เหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.	396.24	กก.	31.93	12,651.94	1.3624	43.50	17,237.00	
1.8	เหล็กเสริม RB 6 (SR24)	6.21	กก.	27.00	167.670	1.3624	36.72	228.43	
1.9	เหล็กเสริม RB 9 (SR24)	3,121.00	กก.	25.79	80,490.59	1.3624	35.07	109,660.37	
1.10	เหล็กเสริม DB 12 (SD40)	653.35	กก.	24.95	16,301.08	1.3624	33.93	22,208.59	
1.11	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์18)	94.51	กก.	37.07	3,503.486	1.3624	50.50	4,773.14	
1.12	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	257.04	กก.	36.43	9,363.96	1.3624	49.54	12,757.46	
1.13	งานทาสีกันสนิม (รองพื้นกันสนิม 3 เที่ยว)	16.80	ตร.ม.	78.56	1,319.80	1.3624	107.03	1,798.10	
1.14	ท่อ PVC dia 2" ชั้น 8.5	15.00	ม.	91.47	1,372.05	1.3624	124.39	1,869.28	
1.15	ท่อ PVC dia 1-1/2" ชั้น 8.5	23.40	ม.	63.00	1,474.20	1.3624	85.68	2,008.45	
1.16	งานย้ายท่อระบบประปา	200.00	ม.	31.00	6,200.00	1.3624	42.23	8,446.88	
	งานร้อยผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมชนทั้งตัวรถ 6ล้อ ระยะทาง 5 กม.	40.00	ตร.ม.	122.41	4,896.40	1.3624	166.478	6,670.85	
รวมยอดยกไป					400,550.65			545,710.15	

(ลงชื่อ)

(นายอัคริษฐ์ โกลั่น)
นายกช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นางจุฑามาส อุปราญเคราะห์)
สถานีกักขัง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอนันต์ บุญฟอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ความยาว 200.00 ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. ศก.0.40 เมตร จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ บริเวณถนนดอนเงินซอย3/7(ฝั่งขวาทาง) หมู่ที่ 5 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อ้างอิงค่าแรง,ค่าเครื่องจักรจากกรมบัญชีกลาง,ราคาวัสดุจากสนง.พาณิชย์ จ.เชียงใหม่และส่วนกลางเดือน

วันที่ 15 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่

ทม.แม่เหียะ เลขที่

35.00-35.99

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_n	ราคากลางต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	<u>งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก</u>		ท่อน						
1.1	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตพร้อมขมพื้งด้วยรถ 6ล้อ ระยะทาง 5 กม.	6.00	ตร.ม.	122.41	1,116.38	1.3624	166.77	1,520.96	
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 180 ksc. (Cube.) (รวมค่าแรง)	1.97	ลบ.ม.	2,280.40	4,492.38	1.3624	3,106.82	6,120.42	
1.4	งานท่อระบายน้ำ คลส. ชนิดกลม dia 0.40 ม. (มอก.ชั้น 3) (ขุดดินวางท่อกลับ)	6.00	ม.	627.53	3,765.18	1.3624	854.94	5,129.68	
1.5	งานทรายถมพร้อมบดอัด	4.33	ลบ.ม.	615.44	2,664.86	1.3624	837.00	3,630.60	
1.6	งานผิวจราจร คลส. หลังท่อหนา 0.15 ม.	1.37	ลบ.ม.	2,459.84	3,369.981	1.3624	3,351.29	4,591.26	
	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280 ksc. (Cube.) (รวมค่าแรง)	9.12	ตร.ม.	29.75	271.32	1.3624	40.53	369.64	
	ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 มม. @ 0.20 ม.								
รวมยอดยกไป					15,680.10			21,362.56	

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอนันต์ บุญฟอง)

(นางจุฑามาส อุปราญเคราะห์)

(นายอริรักษ์ ไกลถิ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สถาปนิกชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ความยาว 200.00 ม.
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. ศก.0.40 เมตร จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ บริเวณถนนดอนปินซอย3/7(ฝั่งขวาทาง) หมู่ที่ 5 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
อ้างอิงค่าแรง,ค่าเครื่องจักรจากกรมบัญชีกลาง,ราคาวัสดุจากสง.พาณิชย์ จ.เชียงใหม่,จ.ลำพูนและส่วนกลางเดือน

วันที่ 15 กรกฎาคม 2569
แบบเลขที่ 2569
ราคากลางที่ ตีผล ลิตรละ 35.00-35.99 บาท/ลิตร
รวมแม่เหิยะ เลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _n	ราคากลางต่อ หน่วย x F _n	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
2	รวมยอดยกมา				15,680.10		-	21,362.56	
2.1	งานบ่อพักคลส.แบบฝาครอบกริด สำหรับท่อ dia 0.40 ม. จำนวน บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 40 ซม.87x75x75 ซม.หนา 5 ซม	3.00	บ่อ	1,309.10	3,927.30	1.3624	1,783.52	5,350.55	
2.2	งานดินตัด	1.65	ลบ.ม.	67.76	111.80	1.3624	92.32	152.31	
2.3	งานทรายหยาบรองพื้น	0.11	ลบ.ม.	615.44	67.69	1.3624	838.48	92.22	
2.4	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 180 ksc. (Cube.) (รวมค่าแรง)	0.09	ลบ.ม.	2,280.40	205.24	1.3624	3,106.82	279.62	
2.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280 ksc. (Cube.) (รวมค่าแรง)	0.42	ลบ.ม.	2,459.84	1,033.13	1.3624	3,351.29	1,407.53	
2.6	งานไม้แบบ เบลีอผิว ชนิดผิวเรียบ	5.37	ตร.ม.	136.99	735.65	1.3624	186.64	1,002.24	
2.7	เหล็กเสริม RB 6 SR24	-	กก.	22.10	-	1.3624	-	-	
2.8	เหล็กเสริม RB 9 SR24	37.26	กก.	25.79	960.94	1.3624	35.14	1,309.18	
2.9	ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์18)	0.93	กก.	37.07	34.48	1.3624	50.50	46.98	
2.10	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	65.00	กก.	36.43	2,367.95	1.3624	49.64	3,226.10	
2.11	งานทาสีกันสนิม (รองพื้นกันสนิม 3 เที่ยว)	4.20	ตร.ม.	78.56	329.95	1.3624	107.03	449.52	
2.12	ท่อ PVC 2" ชั้น8.5	1.44	ม.	91.47	131.71	1.3624	124.62	179.44	
	ค่างานต้นทุน			-	25,585.94		-	34,858.24	

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ (ลงชื่อ) _____ กรรมการ (นายอนุรัตน์ บุญฟอง) ประธานกรรมการ
(นางจุฑามาส อุปราญเคราะห์) (ลงชื่อ) _____ กรรมการ (นายอนุรัตน์ บุญฟอง) ผู้อำนวยการกองช่าง
นายช่างโยธาชำนาญงาน สถาบันกษัตริย์